
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

   

Μυτιλήνη 13-9-2021 

Αριθμ. Πρωτ.: 5685 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Fax: : 22510-48251  

e-mail: 

Πληροφορίες: 

: 

: 

grapysde@dide.les.sch.gr 

Μαρία Δουκάκη 

ΘΕΜΑ:«Διαθέσεις μονίμων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά της  ΔΔΕ Λέσβου» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιαςΕκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 
Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
6. τοΝ.4823/2021  ΦΕΚ 136/3-8-2021 
7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη 25/7-8/9/2021 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τις  διαθέσεις των μονίμων εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2021-22 ως ακολούθως : 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ – ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 

   
1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 8 

     
ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 7 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ω2Θ446ΜΤΛΗ-ΗΤΜ



2 
 

ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΓΕΛ ΑΝΤΣΙΣΣΑΣ 11 

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 10 

ΑΝΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.50 ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 10 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

  

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΜΜΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 7 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 18 

ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 14 

ΒΑΡΟΥΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 12 

ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΕΝΕΕΓΥΛ 6 

ΒΕΚΙΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 6 

ΒΕΛΛΕ ΜΑΝΤΩ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 2 

   
Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 6 

ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 6 

   
Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 4 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ04.02 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

ΓΑΛΕΤΣΕΛΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ79.01 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 

ΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ88 Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 6 

ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4 

ΓΙΑΒΡΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ81  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 

ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 4 

   
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 

   
Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 4 

ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 8 

   
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 3 

ΓΚΙΚΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 8 

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 8 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 

   
5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

ΓΡΙΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 10 

ΓΥΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 

ΔΙΟΛΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 

ΔΟΥΒΑΛΕΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 6 

ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 4 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 12 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 4 

   
3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

   
2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

ΖΕΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79.01 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 6 

ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΩ ΠΕ78 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 4 

   
Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 7 

ΘΗΒΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 7 

ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 12 

ΑΔΑ: Ω2Θ446ΜΤΛΗ-ΗΤΜ



3 
 

ΚΑΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 9 

ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΠΕ88.01 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 6 

   
Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 3 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΚΑΡΑΓΚΙΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ08 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 5 

   
ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 5 

   
Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 2 

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 4 

ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ79.01 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 4ο Γ/ΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4 

ΚΑΡΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΚΑΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.03 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 7 

   
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 5 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4 

ΚΟΛΙΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 8 

ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΠΟΣΠΑΣΗ 4ο ΓΕΛ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

  

ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 8 

ΜΑΤΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.50 Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 6 

ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 6 

   
Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 6 

ΜΙΤΣΙΩΡΗ ΒΑΪΑ ΠΕ86 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 8 

ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 8 

ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 10 

ΜΙΧΑΛΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

  

ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 3 

   
ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 6 

ΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 7 

ΜΥΤΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 8 

ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 8 

   
Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 5 

ΟΥΡΜΟΝΑΙΤ ΚΑΡΕΝ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 6 

   
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 3 

   
ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 3 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠE04.01 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 4 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

  

ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

ΠΑΝΤΣΑΡΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 12 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 6 

ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

  

ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 9 

ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ78 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 6 

ΑΔΑ: Ω2Θ446ΜΤΛΗ-ΗΤΜ



4 
 

   
2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 

ΠΛΕΥΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 6 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΠΡΩΪΟΣ ΖΗΣΟΣ ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 6 

   
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 4 

   
ΕΝΕΕΓΥΛ 5 

ΣΑΒΒΕΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 6 

ΣΑΚΑΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 10 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 7 

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 8 

ΣΟΥΣΑΜΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΣΠΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 3 

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

  

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.02 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 

ΣΤΟΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ01 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 8 

ΣΤΡΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 8 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 9 

   
ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 9 

ΣΥΓΙΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 3 

ΣΥΚΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 4 

   
6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9 

ΤΑΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 9 

   
Γ/ΣΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 

ΤΖΑΒΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 

ΤΖΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 7 

ΤΖΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΜΕ Λ.Τ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 10 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

  

ΤΣΙΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 5 

ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΠΕ07 4ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

   
5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 6 

ΦΡΥΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 10 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 6 

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 14 

ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 6 

ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 12 

ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ04.05 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 9 

 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 4 

ΓΙΑΓΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 7 

ΕΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 4 

ΑΔΑ: Ω2Θ446ΜΤΛΗ-ΗΤΜ



5 
 

ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 4 

   
Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 5 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΜΕ ΛΤ 

Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ   

ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 7 

   
ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 5 

ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 6 

ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΜΕ ΛΤ 

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 7 

   
ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 4 

ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 10 

ΜΙΜΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 12 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 

ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΜΕ ΛΤ 

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 6 

   
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΕΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

6 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 6 

ΠΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 8 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 3 

 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

 

 Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 

  ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ω2Θ446ΜΤΛΗ-ΗΤΜ


		2021-09-14T12:33:12+0300
	Athens




